
 

 

 

07 AĞUSTOS 2017 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI 
TUTANAĞI 

YER     : Çeşme Belediyesi Çakabey Kültür Sanat Merkezi 

TARİH : 07.08.2017 

SAAT : 11.00 

KATILIMCILAR :  90 STK başkan ve ya temsilcileri 

GÜNDEM . 

Açılış, 

Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği toplantısına yeni katılanların tanıştırılması, 

Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU’nun 24 Eylül faaliyetleri 
duyuruları, 

İlknur KALIPÇI Konferans Defile hakkında bilgilendirme, 

TÜRGÖK; “Bir Kitapla Bin Yaşa” projesi hakkında bilgilendirme, 

Çeşme Belediye Başkanı Muhittin DALGIÇ’ın proje tanıtım konuşmasının yapılması, 

Üyelerin duyuruları, 

Dilek ve istekler, 

Kapanış. 

GÖRÜŞME : 

Fatoş DAYIOĞLU, iyi dileklerle toplantıyı açtı. Ardından günün programını katılımcılara aktardı. Belediye 
Başkanımızın Çeşme Kaymakamlığında yapılacak toplantısı ile bağlantılı olarak kısıtlı zamanından dolayı 
önceden duyurulan programda değişiklik yapmak zorunda olduğunu bildirdi. Gündemin ikinci sırasına 
Çeşme Belediye Başkanı Sayın Muhittin DALGIÇ’ın konuşmasını aldığını duyurdu. 

Çeşme Belediye Başkanı Sayın Muhittin DALGIÇ, katılımcılara “Çeşme Yarımada ve Sosyal Çalışmalar” 
hakkında konuşacağını bildirdi. Ardından konuşmasını şöyle sürdürdü: Çeşme yarımadası 300 Km’lik bir 
alan içerisinde yer alıyor. Bu alan içerisinde marinaları, tarihi, termal suları, tertemiz denizi, muhteşem 
doğası ile şanslı bir ilçedir; ÇEŞME. Bu güzel ilçemizin nüfusu 40.000’dir. Fakat günübirlikçilerle birlikte 
nüfus, milyona ulaşmaktadır. Çeşme’nin betonlaşmaması için imar planı ve turizm üzerinde çalışıyoruz. 
Gelişen belediyecilik içinde yapılması gerekenler zaten yapılmaktadır. Kültürel, sosyal ve spor 
çalışmalarına daha çok önem veriyoruz. Eğitime desteği arttırdık. Tüm okullara ücretsiz servis tahsis 
edip; fiziki koşullarını düzeltme çalışmaları yapıyoruz. Kısaca eğitimi önemsiyor ve destekliyoruz 
dedikten sonra Çeşme Projesi’ni anlattı. Bu proje: “Dokuz Durak, Dokuz Proje, Dokuz Etkinlik” 

Durak: Alaçatı Ot Festivali, 



Durak: Ata’ya Saygı, 

Durak: Dalyan’da Aşk Festivali, 

Durak: Ovacık Koyun ve Endemik Bitki Festivali, 

Durak: Ildır’da Tarih Festivali, 

Durak: Germiyan Ekmek Festivali, 

Durak: Reisdere Uçurtma Festivali, 

Durak: Çiftlikköy Sakız Festivali, 

Durak: Yelken/Sörf Festivali,                                                                                                                 

Tüm bu çalışmaların yanında belediyeye ait mülkleri kiraya vermeyerek “Kültür Sanat Merkezleri” 
olarak değerlendirdiğimiz mekanlarda gerçekleştiriyoruz. Sanat Atölyeleri kurarak halkın ücretsiz 
yararlanmasını sağlıyoruz. Çeşme büyük şemsiyesi altına aldığımız çalışmalar arasında Ilıcalar’da termal 
kür merkezlerini içeren oteller açılarak Şifne şenlendirilecek.” Diye sözlerini bitirerek, sorusu olanların 
sorularını yanıtladı. Fatoş DAYIOĞLU, Belediye Başkanı ‘na plaket vererek teşekkür etti. 

Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği (TAG)’a yeni katılan; Lyme Derneği Kurucu Başkanı Prof. Dr. 
Barbaros ÇETİN kendini ve kısaca derneğini tanıttı.350’den fazla hastalığı taklit eden LYME hastalığının 
önemini vurgulayarak ileri tarihlerde yapılacak bir toplantıda seminer verebileceğini bildirdi.                                                                                                                                  
ODTÜ Mezunlar Derneği İzmir Şubesinden Musa PEKERKEN de kendini tanıttı. Bulaşıcı Hastalıkları 
Önleme Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Asistanı Hividar ALTAN kendini tanıttı. AÇEV Gönüllü 
Öğretmeni, TEMA Vakfı, Kayseri TAD, Mordoğan Yarımada Sosyal Sorumluluk Derneği Y.K üyesi Çiğdem 
ÖZESMİ ve eşi Mustafa ÖZESMİ kendilerini tanıttılar 

Fatoş Dayıoğlu sözel olarak şu duyuruları yaptı: 24 Eylül büyük toplantımız için konuşmacı olarak iki kişi 
düşünüyoruz. Bunlardan birincisi: Özel sektör Gönüllüleri Derneğinden Başak GÜÇLÜ, İkincisi ise: 
Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneğinden, Sayın Ceyhun GÖCENOĞLU. Tülay AKTAŞ Gönüllü 
Kuruluşlar Güç Birliği çatısı altındaki tüm başkanlarımızdan davetiye verecekleri kişilerden oluşacak bir 
liste hazırlamalarını ve bu listeyi bizimle paylaşmalarını rica ediyorum. 24 Eylül komisyonu ile ayrıca 
büyük günün kurgusunu yapmak için toplanacağız. 

Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU; İlknur KALIPÇI, Projesine Konak Belediyesi destek verecek. Tarih 
olarak 10 Kasım civarında etkinliğimizi gerçekleştirmeyi düşünüyoruz. 20 kahraman kadınımızın defile-
konferans şeklinde tanıtımını yapmayı planlıyoruz. Bu projeye katılmak isteyenler Ayşegül hanıma isim 
yazdırabilirler diye açıklamalarda bulundu. 

TÜRGÖK; “Bir Kitapla Bin Yaşa” projesine güç birliği destekçilerinin isimlerini okudu. Proje hakkında 
bilgilendirmeyi başkanı Tülay Yazgan Hanım yaptı. Konak Belediyesi ve Alsancak Güzelleştirme Derneği 
işbirliği ile işe başladık, sizlerin katkıları için çok teşekkür ederim, bağışlarınızla “Görme Özürlüler 
Kütüphanesi” zenginleşecek, dedi. Kitapların öğrencilerin ihtiyaçlarına göre belirlendiğini ve basıldığı 
bilgisini vererek ardından güç birliği üyelerine ve Şenay ÖZTÜRK’e teşekkür etti. 10 kitabın bağışçısı 
Bekir GİRGİN’i kendilerine yönlendirmesinden duyduğu memnuniyeti belirtti. Bağışlar için banka hesap 
numarası verebileceği duyurusunu yaptı. 

Üye duyuruları aşağıdaki gibi olmuştur: 

1-Prof. Dr. Zerrin TOPRAK: Sığınma Arayanların İzmir’deki Pozisyonları ile ilgili çalışmalarımız bitti. Bu 
bilgileri yapacağınız çalışmalarda sizinle paylaşabiliriz, dedi. 



2- Aysel HİTAY sakız ağacı ile ilgili Çeşme ve civarındaki yaptıkları çalışmaları duyurdu, 

3-TKB Bayraklı Şb. Bşk. Nihal BULMAMIŞ: Neziha MUHİTTİN adına oluşturulmaya çalıştığımız 
koruluğumuza bağışlarınızı bekliyoruz duyurusunu yaptı. 

4- Çocuklar Geleceğimizdir Derneği Bşk. Sn. Neşecan HÜRTÜRK: Okul Öncesi Eğitimin projelendirilmesi 
ve destek verilmesi çok önemli biz dernek olarak bu yıl bunu yapacağız. Sizlerin de önemsemesi ve bir 
farkındalık oluşması eğitim adına büyük bir adım olur, dedi. 

5- Inner-Whell 244. Bölge Federasyonu Bölge Başkanı İclal KARDICALİ: Bu yılki projemiz “Yerinden 
Edilmiş Kadın Ve Çocuklara STK’lar Ne Yapabilir?” başlığı altında yapılacak. Bu konuyla ilgili 24-25 Kasım 
2017 tarihinde Hilton Oteli Barbaros Salonu’nda bir sempozyum düzenleyeceğiz. Takvimlerinizi 
şimdiden işaretlerseniz sevinirim dedi. Bu sempozyuma İstanbul Bölge de katılacak. Ayrıca Avrupalı 
konuklarımız ve dünya başkanımız da katılacaklar. 1492’den bu yana yerinden edilmiş kadın ve 
çocuklara İzmir kucak açmıştır diyerek bilgilendirmesini sonlandırdı. 

6- BUVAK Başkanı Ülkü Karlı 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı yaklaşıyor. Kutlamaları katılımcı STK’lar ve 
Tülay Aktaş Güçbirliği olarak katılacak mıyız? Bunları şimdiden planlamak gerekir dedi. 

 8- Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı kapatıp; tüm katılımcıları öğle yemeği 
yemek için gidilecek tesise taşınmaları için servislere davet etti. Öğle yemeğinden sonra ise AÇEV’in 
Alaçatı’da açtığı “Babalık Halleri” fotoğraf sergisi gezilerek beğeni topladı. Fatoş DAYIOĞLU ve çalışma 
arkadaşları günün değerlendirmesini yapmak üzere tekrar toplandılar. 

 

 

Web Sitesi Adresi          :  www.gonullukuruluslar.com 

E -mail bilgi                    :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 

Çocuk polisı             :  2443373 

Mağdur Yaşlılar             :  2443377 

Şiddet Görenler             :  183 

Polis İmdat             :  155 

Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti: 4443833 


